
Id: GJUYT­WHBWJ­PIJOP­HBXEZ­EDPTL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 167/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Beacie Berger, pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), art. 110 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 
1326 ze zm.), art. 8b, art. 12 ust. 2, art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym 
do  alimentów  (Dz.  U.  z 2009  r.  Nr  1,  poz.  7 ze  zm.)  art.  20  ust.  3 ustawy  z dnia  28  listopada  2003  r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 ze zm.) ­ Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Upoważniam  Panią  Beatę  Berger,  działającą  w zastępstwie  na  czas  nieobecności  w pracy  Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do: 

1) prowadzenia  postępowań  oraz  wydawania  decyzji  administracyjnych  w indywidualnych  sprawach  z zakresu 
pomocy społecznej należących do właściwości gminy, 

2) podejmowania  działań  i prowadzenia  postępowania  wobec  dłużników  alimentacyjnych  i wydawania  w tych 
sprawach decyzji, 

3) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego i wydawania w tych sprawach 
decyzji, 

4) prowadzenia  postępowań  w sprawach  z zakresu  świadczeń  rodzinnych,  w tym  do  wydawania  decyzji 
administracyjnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


